√适用 □不适用

单位：万元

公司及其子公司对外担保情况（不包括对子公司的担保）

担保对象

名称

担保额度相

关公告披露

日期

担保

额度

实际发生

日期

实际担保

金额

担保

类型

担保物

（如有）

反担保情况

（如有）
担保期

是否履

行完毕

是否为关

联方担保

买方信贷

客户

2022 年 03

月 16 日
20,000  8,417.59

连带责任

担保
 被担保方 1-5 年 否 否

报告期内审批的对外担

保额度合计（A1）
20,000

报告期内对外担保实

际发生额合计

（A2）

   1,500.00

报告期末已审批的对外

担保额度合计（A3）
20,000

报告期末实际对外担

保余额合计（A4）
8,417.59

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度

合计（A1+B1+C1）
20,000

报告期内担保实际发

生额合计

（A2+B2+C2）

1,500.00

报告期末已审批的担保

额度合计

（A3+B3+C3）

20,000

报告期末实际担保余

额合计

（A4+B4+C4）

8,417.59

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净

资产的比例
7.07%

采用复合方式担保的具体情况说明：无

3、委托理财

√适用 □不适用

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 募集资金 20,000 10,000 0 0

合计 20,000 10,000 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□适用 √不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 √不适用

浙江泰坦股份有限公司 2022 年半年度报告全文

41

4、其他重大合同

□适用 √不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 √不适用

浙江泰坦股份有限公司 2022 年半年度报告全文

42

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
162,000,000 75.00% 0 0 0 -2,706,250 -2,706,250 159,293,750 73.75%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0  0 0.00%

2、国有法人持

股
0 0.00% 0 0 0 0  0 0.00%

3、其他内资持

股
162,000,000 75.00% 0 0 0 -2,706,250 -2,706,250 159,293,750 73.75%

其中：境内法人

持股
149,441,660 69.19% 0 0 0 0  149,441,660 69.19%

境内自然人持股 12,558,340 5.81% 0 0 0 -2,706,250 -2,706,250 9,852,090 4.56%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0  0 0.00%

其中：境外法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0  0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0  0 0.00%

二、无限售条件

股份
54,000,000 25.00% 0 0 0 2,706,250 2,706,250 56,706,250 26.25%

1、人民币普通

股
54,000,000 25.00% 0 0 0 2,706,250 2,706,250 56,706,250 26.25%

2、境内上市的

外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的

外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 216,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 216,000,000 100.00%

股份变动的原因

√适用 □不适用

报告期内公司总股份未发生变化。其中，2022 年 1 月 28 日，公司解除限售的首次公开发行前已发行股份数量共计

5,620,000 股。

股份变动的批准情况

√适用 □不适用

公司限售股份解禁已履行相应解禁披露程序，具体详见公司于 2022 年 1 月 26 日在巨潮资讯网披露的《首次公开发行

股票部分限售股解禁上市流通的提示性公告》（公告编号 2022-010）。

浙江泰坦股份有限公司 2022 年半年度报告全文

43

股份变动的过户情况

□适用 √不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 √不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 √不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 √不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

2、限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

绍兴泰坦投资

股份有限公司
141,441,660 0 0 141,441,660 首发限售 2024-1-28

新昌县融泰投

资有限公司
8,000,000 0 0 8,000,000 首发限售 2024-1-28

陈其新 6,938,340 0 0 6,938,340 首发限售 2024-1-28

赵略 2,235,000 2,235,000 0 0 -- --

梁行先 1,735,000 1,735,000 0 0 -- --

吕慧莲 650,000 650,000 0 0 -- --

于克 650,000 650,000 0 0 -- --

张明法 350,000 350,000 0 0 -- --

合计 162,000,000 5,620,000 0 156,380,000 -- --

二、证券发行与上市情况

□适用 √不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 17,589
报告期末表决权恢复的优先股股东总

数（如有）（参见注 8）
0

浙江泰坦股份有限公司 2022 年半年度报告全文

44

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持有

的普通股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限

售条件的

普通股数

量

质押、标记或冻结

情况

股份状

态
数量

绍兴泰坦投资股

份有限公司

境内非国有

法人
65.48% 141,441,660 0 141,441,660 0

新昌县融泰投资

有限公司

境内非国有

法人
3.70% 8,000,000 0 8,000,000 0

陈其新 境内自然人 3.21% 6,938,340 0 6,938,340 0

赵略 境内自然人 1.03% 2,235,000 0 1,676,250 558,750 质押 2,000,000

梁行先 境内自然人 0.80% 1,735,000 0 0 1,735,000

杜鸥 境内自然人 0.69% 1,500,000 100,000 0 1,500,000

付康 境内自然人 0.53% 1,135,400 0 0 1,135,400

王立伟 境内自然人 0.44% 950,000 797,200 0 950,000

中国农业银行股

份有限公司－华

夏中证 500 指数

增强型证券投资

基金

其他 0.37% 793,500 793,500 0 793,500

袁东红 境内自然人 0.35% 750,000 750,000 0 750,000

战略投资者或一般法人因配售

新股成为前 10 名普通股股东的

情况（如有）（参见注 3）

无

上述股东关联关系或一致行动

的说明

1.绍兴泰坦投资股份有限公司为公司的控股股东；2、新昌县融泰投资有限公司是公司董

事长兼总经理陈宥融持股 57.58%并担任执行董事的企业；3、陈其新是公司的董事；4、

赵略是公司的董事；5、除上述关系外，公司未知上述其他股东是否存在其他关联关系或

属于《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。

上述股东涉及委托/受托表决

权、放弃表决权情况的说明
无

前 10 名股东中存在回购专户的

特别说明（如有）（参见注

11）

不适用

前 10 名无限售条件普通股股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件普通股股份数量
股份种类

股份种类 数量

梁行先 1,735,000.00 人民币普通股 1,735,000.00

杜鸥 1,500,000.00 人民币普通股 1,500,000.00

浙江泰坦股份有限公司 2022 年半年度报告全文

45

付康 1,135,400.00 人民币普通股 1,135,400.00

王立伟 950,000.00 人民币普通股 950,000.00

中国农业银行股份有限公司－

华夏中证 500 指数增强型证券

投资基金

793,500.00 人民币普通股 793,500.00